

## Voimapesä -kohtaamispaikka – yhteistyösopimus

Kunnanhallitus 17.01.2022 § 246

Honkalakoti ry anoo Ruoveden kunnalta 30 000 euron avustusta Voimapesä-toiminnan jatkamiseksi.

Honkalakoti ry haki Voimapesä toiminnan jatkamiselle avustusta Stealta (entinen Raha-automaattiyhdistys). Päätös rahoituksesta tuli kielteisenä 16.12.2021. Stean avustukset ovat vähentyneet merkittävästi johtuen koronasta. Avustusten väheneminen on johtanut siihen, että tällä on ollut vaikutus siihen, että jaettavissa olevat avustukset ovat vähentyneet ja pienen yhdistyksen on lähes mahdotonta saada enää nykyisin rahoitusta Stealta.

Voimapesä toimintaan on osallistunut vuosina 2017–2021 noin 1280 henkilöä ja toimintaa on järjestetty sekä Ruoveden keskustassa, että viidellä kylällä. Voimapesätoiminta ei olisi ollut mahdollista ilman Ruoveden kunnan ja muiden yhteistyökumppanien hyvää yhteistyötä. Tuija Järvisen mukaan koronan vuoksi Honkalakodin taloudellinen tilanne on sellainen, että toimintaa ei pysty ylläpitämään, vaikka tahtotila ja muut resurssit siihen olisivat kunnossa. Myös käyttäjiltä on tullut lukuisia yhteydenottoja ja vetoamuksia toiminnan jatkamiseksi. Näiden yllä olevien seikkojen vuoksi Honkalakoti ry anoo avustusta, jotta he voisivat jatkaa Voimapesätoimintaa ruovesiläisten hyvinvoinnin edistämiseksi.

Honkalakoti ry:n Tuija Järvinen, Tiina Mäki, Mirka Koskela ja Heidi Tanhua on kutsuttu kokoukseen esittelemään asiaa.

Lisätiedot kunnanjohtaja Eeva Viitanen, p. 044 787 1300, [etunimi.sukunimi@ruovesi.fi](mailto:etunimi.sukunimi@ruovesi.fi)

Esittelijä	Kunnanjohtaja Eeva Viitanen
Päätösehdotus	Ruoveden kunta myöntää Honkalakoti ry:lle avustusta 30.000 euroa Voimapesä- toiminnan jatkamiseksi.
Käsittely	<p>Honkalakoti ry:n johtaja Tuija Järvinen, palvelupäällikkö Mirka Koskela, kirjanpitäjä Tiina Mäki ja asiantuntija Heidi Tanhua saapuivat mukaan kokoukseen klo 16:10 – 16:57 kunnanhallituksen kuultavaksi. Merkitään pöytäkirjaan, että Honkalakoti ry:n Tuija Järvinen esitteli asiaa klo 16:12-16:20.</p> <p>Merkitään pöytäkirjaan, että kunnanvaltuuston puheenjohtaja Marko Kivi saapui mukaan kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 16:18.</p> <p>Merkitään pöytäkirjaan että Honkalakoti ry:n Tiina Mäki esitteli asiaa klo 16:20-16:24 ja Mirka Koskela klo 16:37-16:46, jonka jälkeen käytiin keskustelua.</p> <p>Markku Simula esitti, että palautetaan asia valmisteluun. Tapio Vaali, Anita Viljanmaa, Mervi Härkönen ja Heidi Kuutti-Selkee kannattivat Simulan esitystä.</p> <p>Kunnanjohtaja muutti päätösehdotustaan keskustelun kuluessa, että palautetaan asia uudelleen valmisteluun. Kunnanhallitus hyväksyi muutetun em. päätösehdotuksen yksimielisesti.</p>

Päätös Kunnanhallitus päätti palauttaa asian yksimielisesti uudelleen valmisteluun.

ote Honkalakoti ry / Tuija Järvinen

Kunnanhallitus 01.02.2022 § 263

Honkalakoti ry:n johtaja on toimittanut tarkennetun anomuksen kunnanhallitukselle ml. Voimapesä-toiminnan taloussuunnitelman vuodelle 2022.

Lisätiedot kunnanjohtaja Eeva Viitanen, p. 044 787 1300, [etunimi.sukunimi@ruovesi.fi](mailto:etunimi.sukunimi@ruovesi.fi), Honkalakoti ry:n johtaja Tuija Järvinen antaa tarvittaessa lisätietoja p. 044 722 4421, [etunimi.sukunimi@honkalakoti.fi](mailto:etunimi.sukunimi@honkalakoti.fi)

Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva Viitanen

Päätösehdotus Ruoveden kunta myöntää Honkalakoti ry:lle avustusta 30.000 euroa Voimapesä- toiminnan jatkamiseksi.

Käsittely Merkitään pöytäkirjaan, että Honkalakodin johtaja Tuija Järvinen ja kirjanpitäjä Tiina Mäki saapuivat mukaan kokoukseen klo 16:48-17:20 tämän pykälän käsittelyn ajaksi kunnanhallituksen kuultavaksi.

Heidi Kuutti-Selkee esitti, että Ruoveden kunta myöntää Honkalakoti ry:lle avustusta enintään 2500 euroa kuukaudessa Voimapesä-toiminnan jatkamiseksi jälkikäteen laskutettuna toteutuneista kustannuksista. Mervi Härkönen kannatti Kuutti-Selkeen esitystä. Ville Vauhkonen kannatti Kuutti-Selkeen esitystä.

Kunnanjohtaja lisäsi em. päätösehdotukseensa, että Ruoveden kunta myöntää Honkalakoti ry:lle avustusta 30.000 euroa Voimapesä-toiminnan jatkamiseksi toteutuneiden toimintakertojen mukaisesti.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiassa tulee äänestää. Hyväksyttiin yksimielisesti puheenjohtajan ehdotuksesta äänestystavaksi nimenhuutoäänestys ja äänestysjärjestys siten, että ne, jotka kannattavat kunnanjohtajan em. pohjaehdotusta em. lisäyksellä äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Heidi Kuutti-Selkeen muutosehdotusta, äänestävät EI. Suoritettuna äänestyksessä annettiin 3 JAA-ääntä (Simula, Viljanmaa ja Vaali) ja 4 EI-ääntä (Hackman, Härkönen, Kuutti-Selkee ja Vauhkonen). Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallitus hyväksyi Heidi Kuutti-Selkeen muutosehdotuksen äänin 4-3.

Markku Simula esitti eriävän mielipiteen pöytäkirjaan. Tapio Vaali esitti eriävän mielipiteen pöytäkirjaan.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi Heidi Kuutti-Selkeen muutosehdotuksen äänin 4-3. Ruoveden kunta myöntää Honkalakoti ry:lle avustusta enintään 2500 euroa kuukaudessa Voimapesä-toiminnan jatkamiseksi jälkikäteen laskutettuna toteutuneista kustannuksista.

Ote Honkalakoti / Tuija Järvinen, kirjanpitäjä

Kunnanhallitus 23.01.2023 § 13

Valtuusto hyväksyi 12.9.2022 § 110 kuntastrategian, jossa yhtenä painopisteenä on hyvinvointi ja terveys.

Kuntalainen, hänen tarpeensa ja hyvinvointinsa on kaiken tekemisen keskiössä. Yhteisöllinen välittäminen, turvallisuuden tunne ja ihmisten vaikuttamismahdollisuudet korostuvat.

Kunta edistää omalta osaltaan kuntalaisten hyvinvointia. Kunta tarjoaa mahdollisuuksia aktiiviseen ja hyvinvoivaan elämään turvallisessa ja viihtyisässä elinympäristössä. Kunnat huolehtivat puhtaasta ja terveellisestä asuinympäristöstä sekä monipuolisista harrastusmahdollisuuksista.

Hyvinvoinnin edistämisen tehtävä on laaja ja edellyttää poikkihallinnollista yhteistyötä. Kuntalaisten hyvinvointi on yhteydessä koulutukseen, liikunta-, ruoka- ja kulttuuripalveluihin, kaavoitukseen, vesihuoltoon, ympäristön tilaan, liikennejärjestelyihin sekä moniin muihin kunnan hoitamiin tehtäviin.

Kunnan kumppaneita hyvinvoinnin edistämässä ovat vapaaehtoiset, yhteisöt, järjestöt, yritykset ja seurakunnat. Kunnat tukevat erilaisia yhdistyksiä ja järjestöjä, jotka järjestävät kuntalaisille muun muassa aktiviteetteja ja tapahtumia.

Honkalakoti ry on vuodesta 2017 järjestänyt Ruovedella Voimapesä toimintaa kirkonkylällä sekä viidellä Ruoveden kylällä. Toiminta on vakiintunutta ja se on hyvinvointia lisäävää toimintaa.

Honkalakoti ry:n kanssa on loppuvuodesta 2022 neuvoteltu yhteistyösopimuksesta, jonka perusteella kunta korvaa Honkalakoti ry:lle Voimapesä toiminnan järjestämisestä jälkikäteen toteutuneiden kustannusten perusteella. Ruoveden kunta ja Honkalakoti ry sopivat toiminnan tavoitteista yhteisesti sekä etsivät aktiivisesti yhteisiä kuntalaisten hyvinvointia lisääviä hankkeita. Tavoitteita ja painopistealueita tarkastellaan ja niitä seurataan vuosittain. Kustannus on huomioitu vuoden 2023 talousarviossa.

Liitteenä Sopimus liitteineen

Esittelijä	Kunnanjohtaja Toni Leppänen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus hyväksyy Ruoveden kunnan ja Honkalakoti ry:n välisen yhteistyösopimuksen Voimapesä - kohtaamispaikasta ja valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.
Päätös	Esittelijän muutettu päätösehdotus:  Kunnanhallitus päättää, että Ruoveden kunnan ja Honkalakoti Ry:n välille solmitaan vuodeksi 2023 yhteistyösopimus Voimapesä-toiminnasta. Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen vuodelle 2023.  Kunnanhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen.
Jakelu	Honkalakoti Ry